
Segunda, 07 de Novembro de 2022 | ANO: 3 | Nº 372 | ISSN 2764-2518

Índice

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão. ............................................................................. 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA Nº 0988/2022-GP ............................................................................................................... 2

Página 1/3



Segunda, 07 de Novembro de 2022 ANO: 3 | Nº 372
ISSN 2764-2518 

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.

PORTARIA

PORTARIA Nº 0988/2022-GP

NOMEIA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE PROGRESSÃO HORIZONTAL POR TITULAÇÃO PROFISSIONAL E DÁ

OUTRAS PROVIDENCIAS. O PREFEITO MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO, ESTADO DO MARANHÃO, O

SENHORANTÔNIO COELHO RODRIGUES, no uso de suas atribuições conferidas por lei; Considerando a Lei Municipal

483/2022 que “Estabelece o plano de Carreira e Remuneração dos Agentes Comunitários de Saúde (ACS) e Agente de

Combate a Endemias (ACE) do Município de Sítio Novo e dá outras providências” RESOLVE: Art. 1º Nomear a Comissão de

Avaliação de Progressão Horizontal dos Agentes Comunitários de Saúde (ACS) e Agentes de Combate a Endemias (ACE) do

Município de Sítio Novo, em virtude de comprovação da habilitação e/ou certificação de aperfeiçoamento, qualificação e

capacitação profissional exigida para a respectiva classe. Parágrafo Único: A Comissão será composta pelos seguintes

servidores: CLEUSIVAN NUNES COSTA, RAILENE FONSECA DE SOUSA, CARLOS MAGNO VIANA BARROS, Art.

2º A presente Comissão terá validade de 2 (dois) anos a contar da data de sua publicação. GABINETE DO PREFEITO

MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO, Estado do Maranhão, em 04 de outubro de 2022. ANTÔNIO COELHO

RODRIGUES, PREFEITO MUNICIPAL.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: u2l88earza20221107161107

Página 2/3



Segunda, 07 de Novembro de 2022 ANO: 3 | Nº 372
ISSN 2764-2518 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.
Av. Leonardo de Almeida, S/N, Centro - Sítio Novo - MA

Cep: 65.925-000

Antônio Coelho Rodrigues
Prefeito Municipal

Janete Martins da Silva Rodrigues
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: prefeitura@sitionovo.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SITIO
NOVO:05631031000164

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=SITIO
NOVO/OU=34173682000318/OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SITIO
NOVO:05631031000164 Data:07.11.2022 18:03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.
	PORTARIA
	PORTARIA Nº 0988/2022-GP



		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-11-07T18:02:59-0200
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=SITIO NOVO/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




